
VLAAMSE OVERHEID

Mobiliteit en Openbare Werken

[C − 2023/31003]

16 MAART 2023. — Beroep tegen het besluit van de gemeenteraad van de gemeente Ternat van 22 december 2022 tot
goedkeuring van de gratis grondafstand in het kader van de omgevingsvergunning 2022/184 gelegen
Bodegemstraat te 1740 Ternat, Kadastraal gekend als afdeling 1, sectie E, nrs. 453n, 453p, 455a en 456b

Bij besluit van de Vlaamse minister van Mobiliteit en Openbare Werken van 16 maart 2023 wordt bepaald:

Artikel 1. Het beroep, ingediend door de beroepsindieners tegen het gemeenteraadsbesluit van de gemeente
Ternat van 22 december 2022 tot goedkeuring van de gratis grondafstand in het kader van de omgevingsvergunning 2022/
184 gelegen Bodegemstraat te 1740 Ternat, kadastraal gekend als afdeling 1, sectie E, nrs. 453n, 453p, 455a en 456b., is
ontvankelijk en gedeeltelijk gegrond. Bijgevolg wordt het besluit van de gemeenteraad van Ternat van 22 decem-
ber 2022 vernietigd.

Art. 2. Van dit besluit wordt kennis gegeven aan de indieners van het beroep, het college van burgemeester en
schepenen van de gemeente Ternat en de deputatie van de provincie Vlaams-Brabant.

58066 MONITEUR BELGE — 30.06.2023 — BELGISCH STAATSBLAD

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
Be

lg
is

ch
 S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 3
0-
06

-2
02
3




